

Mosco Invest ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 59 37 80 15

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Lars Ternholt-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosco Invest ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast Telefon: 97157600 CVR-nr.: 59 37 80 15 Stiftet: 26. maj 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ternholt-Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Associeret virksomhed	EMN Holding A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.316	-14.961
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	211.785	156.158
Andre finansielle indtægter	463.371	480.261
Øvrige finansielle omkostninger	-2.971	-46.458
Resultat før skat	655.869	575.000
1 Skat af årets resultat	-98.625	-92.335
Årets resultat	557.244	482.665
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	211.785	156.158
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	345.459	276.507
Disponeret i alt	557.244	482.665

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>20.156.496</u>	<u>19.944.711</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.156.496</u>	<u>19.944.711</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.156.496</u>	<u>19.944.711</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>9.969</u>	<u>22.230</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.969</u>	<u>22.230</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.749.301</u>	<u>5.426.990</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.749.301</u>	<u>5.426.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.330.844</u>	<u>5.375.159</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.090.114</u>	<u>10.824.379</u>
	Aktiver i alt	<u>31.246.610</u>	<u>30.769.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.172.396	1.960.611
5 Overført resultat	28.806.825	28.461.366
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>31.179.221</u>	<u>30.671.977</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	57.389	87.113
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.389</u>	<u>97.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.389</u>	<u>97.113</u>
Passiver i alt	<u>31.246.610</u>	<u>30.769.090</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.340	92.092
Ej lempelsesberettiget udenlandsk udbytteskat	285	243
	98.625	92.335
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	17.984.100	17.984.100
Kostpris 31. december	17.984.100	17.984.100
Opskrivning 1. januar	1.960.611	1.804.453
Årets resultat	211.785	156.158
Opskrivninger 31. december	2.172.396	1.960.611
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.156.496	19.944.711
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EMN Holding A/S	Ikast-Brande	20 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.960.611	1.804.453
Resultatandel	211.785	156.158
	2.172.396	1.960.611

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	28.461.366	28.184.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>345.459</u>	<u>276.507</u>
	<u>28.806.825</u>	<u>28.461.366</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.000	44.000
Udloddet udbytte	-50.000	-44.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 19 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		